
14/03/2023, 12:21 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DO GOVERNO

iD Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
NO 00011/2023

As 12:12 horas do dia 14 de março de 2023. após analisado o resultado do Pregão Ro 00011/2023. referente ao
Processo no 44, o Pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE. ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'KH'OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item : i i
Descrição: Agitador mecânico
Descrição Complementar: Agitador Mecânico Tipo; Tipo Homogeinizador , Ajuste: Ajuste Mecânico,
Digital , Rotação: Até 2.000 RPM, Capacidade: Até 200 ' ' '

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade:
Valor Máximo Aceitável: R$ 43.755,1700
Situação: Adjudicado

l

Com Visor

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: ECOMAC INDUSTRIA E COMERCIO LIDA , pelo melhor lance de R$ 25.000,0000

Eventos do Item
Evento ã .: j : Data

Adjudicado 14/03/2023
12:12:06

Observações
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOMAC INDUSTRIA E COMERCIO
LIDA, CNPJ/CPF: 08.612.245/0001-81, Melhor lance: R$ 25.000,0000

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJu lg.asp?prgCod=1120689&acao=A&tipo=t 1/1


